
 

LevelOne Procon FVT-0103TXFC -
Medienkonverter

100Mb LAN - 10Base-T - 100Base-FX - 100Base-TX - RJ-45 / SC multi-
mode

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller LevelOne

Hersteller Art. Nr. FVT-0103TXFC

EAN/UPC 4015867125656

 

Beschreibung

LevelOne Procon FVT-0103TXFC - Medienkonverter - 100Mb LAN - 10Base-T, 100Base-FX, 100Base-TX - RJ-45 / SC multi-mode

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung LevelOne Procon FVT-0103TXFC - Medienkonverter - 10Mb LAN, 100Mb LAN

Gerätetyp Medienkonverter - RJ-45 / SC multi-mode

Formfaktor Extern

Verdrahtungstyp 10Base-T, 100Base-FX, 100Base-TX

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Data Link Protocol 10Mb LAN, 100Mb LAN

Power Over Ethernet (PoE) PoE
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